UBND THỊ XÃ TỊNH BIÊN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

VĂN PHÒNG HĐND VÀ UBND Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /VP-VX Tịnh Biên, ngày         tháng        năm 2024

V/v triển khai Công văn số 1110/SLĐTBXH-VP ngày

17/4/2024 của Sở Lao động - Thương binh và Xã hội

tỉnh An Giang về góp ý Quy trình nội bộ trong giải

quyết thủ tục hành chính lĩnh vực Việc làm (thủ tục

giải quyết hưởng trợ cấp thất nghiệp)

Kính gửi:

- Phòng Lao động - Thương binh và Xã hội;

- UBND các xã, phường.

Ngày 22/4/2024, Ủy ban nhân dân thị xã Tịnh Biên nhận được Công văn

số 1110/SLĐTBXH-VP ngày 17/4/2024 của Sở Lao động - Thương binh và Xã

hội tỉnh An Giang về góp ý Quy trình nội bộ trong giải quyết thủ tục hành chính

lĩnh vực Việc làm (thủ tục giải quyết hưởng trợ cấp thất nghiệp).

Vấn đề trên, Văn phòng HĐND và UBND thị xã Tịnh Biên truyền đạt ý

kiến của Lãnh đạo UBND thị xã Tịnh Biên, với nội dung như sau:

- Đề nghị UBND các xã, phường nghiên cứu và có ý kiến đóng góp bằng

văn bản vể nội dung dự thảo Quy trình nội bộ trong giải quyết thủ tục hành chính

lĩnh vực Việc làm (thủ tục giải quyết hưởng trợ cấp thất nghiệp). Văn bản góp ý

của các đơn vị gửi về Phòng Lao động - Thương binh và Xã hội trước ngày

24/4/2024 để tổng hợp.

- Giao Phòng Lao động - Thương binh và Xã hội nghiên cứu, tổng hợp các

ý kiến đóng góp của UBND các xã, phường, tham mưu UBND thị xã văn bản góp

ý nội dung dự thảo, gửi về Sở Lao động - Thương binh và Xã hội tỉnh An Giang

chậm nhất đến ngày 24/4/2024 theo yêu cầu.

Văn phòng HĐND và UBND thị xã Tịnh Biên thông báo đến các cơ quan,

đơn vị liên quan biết để thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- PCT UBND thị xã (LVB);

- CVP, PCVP (LTK);

- Lưu: VT.

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Lâm Thành Kế

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-22T09:07:52+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH AN GIANG
	VĂN PHÒNG HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN VÀ ỦY BAN NHÂN DÂN<vpubnd.tinhbien@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-22T09:07:57+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH AN GIANG
	VĂN PHÒNG HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN VÀ ỦY BAN NHÂN DÂN<vpubnd.tinhbien@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-22T09:08:01+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH AN GIANG
	VĂN PHÒNG HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN VÀ ỦY BAN NHÂN DÂN<vpubnd.tinhbien@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-22T09:08:21+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH AN GIANG
	VĂN PHÒNG HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN VÀ ỦY BAN NHÂN DÂN<vpubnd.tinhbien@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!